40.

Samuel Drozdik nat. Puchovii oppo cott. Trenchin 1724 18. mar. pa- tre Geor. Drozdik, matre Susanna Brodszky. Ob persecuoem gravem in loco memorato serpentem ao aet. 6 in scholam Szulyovien sub inspectionem et curam r. Jamrisska missus est: hic ao exacto, parentumq sede mutata Tren- chinium assumtus Trenchinii grammaticae rudimenta didicit. Modrensem biennio, Jaurinensem itid biennio, Soproniensem triennio, iterum Jaurinen- ano ao scholas adiit, in singulisq probos, pios et doctos poptores Mezi- brodszkios, Lycios, Hajnocios, Torkossios habuit. Indultu regio instru- ctus academiam Vittebergen primo, post Jenensem convenit, ibi ab ao 1747 numerando triennium, hic aum et 5 mens. transegit. Redux in afflictam patriam, illico proli nonnullor dnor Koszopolaniensium ppositus est, eisq integro ao pfuit, quoad a dnis Ottlikionib ad munus ~~III~~ s. est evocatus. Munus s. dom. Invoc. 1753 auspiciatus est, ordinesq s. suscepit 12. apr. 1753.

41.

Andreas Kherling ex oppo Rohoncz c. Castrif. 1727 d. 21. mar. natus patre Andr. Kherling, matre Rosina Stettneriana. Fundamenta studior posu- it Vadosfalvae sub manuactione juvenis celeberrimi Franc. Fidicinis, Jaurini grammaticam et syntaxim sub cl. Krischar, rhetoricam sub cl. Jos. Torkoss audivit, Posonii partim in rhetoricis et poetis, partim in phi- losophicis cl. ac doct. Szaszkyum poptorem habuit. 1749 contulit se Lipsi- am, rediit inde 1752 d. 12. dec. Vocatus Nemes-Csoinum pro rectore et ad- juncto d. 23. apr. 1753 ordinatus et in munus susceptus d. 9. maji 1753.

42.

Joannes Perliczy alias Gyöngyel n. in oppo Sz. Márton in c. Turo- cien 1718 d. 10. nov. patre Joanne. matre vero Cathar. Torany. Prima funda- menta lrar posuit in patria ad grammaticam usq, syntaxim tractavit Ivan- kofalvae, rhetoricam Posonii, logicam et reliqua studia altiora primo in collegio reform. Sáros-Patakiensi, postea Kesmarkini et Sempronii. In singulis scholis nactus est poptores eruditione claros et vita integros utp Szaszzkios, Martorios, Hajnocios cet. 1745 ad academias Germaniae mis- sus salutavit primum acad. Vittebergen, ubi per sesqui alterum aum studu- it: Vitteberga transivit ad acad. Salanam, ubi aequae per sesqui alterum aum in meliores lras incubuit. Redux ex academiis post medium aum na- ctus est vocaoem ad aulam Prileszkianam ad munus paedagogi, quod obiit per quadriennium et quod excurrit. Morte erreptis discipulis evocatus est ad eccl. Nemes-Csoien a naoe germ., cui valedicens obiit munia popto- ris publici in schola Vadosfalvensi. Vadosfalvae amplexus est vocaoem ad munus ministerii s. in eccliam Szakiensem naoe hung. et slav. constan- tem atq ordines s. suscepit d. 22. nov. 1753.